



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MH Invest af 2019 ApS
c/o Merete Hoff, Esperance Allé 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 08 93 48

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Ove Høegh-Guldberg Hoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Invest af 2019 ApS c/o Merete Hoff Esperance Allé 9 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 32 08 93 48 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ove Høegh-Guldberg Hoff
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MH Holding af 2009 ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formuepleje ved investering i tilknyttede virksomheder samt investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-20.051	-159
Andre finansielle indtægter	392	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.659</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat	-47.318	-178
3 Skat af årets resultat	<u>10.410</u>	<u>39</u>
Årets resultat	<u>-36.908</u>	<u>-139</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.908</u>	<u>-139</u>
Disponeret i alt	<u>-36.908</u>	<u>-139</u>



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	2.582.789	2.557
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.582.789</u>	<u>2.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.582.789</u>	<u>2.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	16
	Tilgodehavende selskabsskat	10.410	54
	Andre tilgodehavender	51.838	76
	Periodeafgrænsningsposter	7.526	7
	Tilgodehavender i alt	<u>94.774</u>	<u>153</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.944</u>	<u>29</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.718</u>	<u>182</u>
	Aktiver i alt	<u>2.724.507</u>	<u>2.739</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-254.232	-217
Egenkapital i alt	-129.232	-92
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.817.989	2.780
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	17.000	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.853.739</u>	<u>2.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.853.739</u>	<u>2.831</u>
Passiver i alt	<u>2.724.507</u>	<u>2.739</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-217.324	-92.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.908	-36.908
	125.000	-254.232	-129.232



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin kapital. Modervirksomheden har afgivet støtteerklæring til dækning af kapitaltab samt eventuelt likviditetbehov frem til næste ordinære generalforsamling. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen via fremtidige overskud af investeringer, der er foretaget i sidste halvdel af regnskabsåret, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.599	20
Andre finansielle omkostninger	60	0
	27.659	20
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10.410	-39
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-10.410	-39
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	2.556.607	0
Tilgang i årets løb	26.182	2.557
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	2.582.789	2.557
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.582.789	2.557

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	1,72
------------------------------------	------

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.550 t.kr. til sikkerhed for gæld på 2.818 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovennævnte ejendom.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 15 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 08 93 05, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


